sjedi§tem ureda u Vara乏dinu, Uska 8, O旧： 29822942105 (u daljnjem tekstu:1.-2.-
tuzenici), suglasno utvrduju uvjete mirnog rje§enja spora u 

nafilnda se 1乏enici obvezuju tuzitelju solidarno podm
rubriciranom predmetu, na 

iriti potrazivanje u ukupnom

iznosu od 986.089,61 kn (devetstoosamdesetsesttisuca osamdesetdevetkuna i 
sezdesetjednulipu), a koji obuhvaca: j
-Potrazivanje po osnovi glavnice iz glavnog zahtjeva u visini od 803.943,13 kn 

(osamstotritisude devetstocetrdesettri kune i trinaestlipa),
-Vz iznosa dospjelih zakonskih zateznih kamata na glavnicu §to iznosi 151.996,48

[...]

stopedesetkuna i nula lipa) platiti na racun punomocnika tuzitelja.otvoren kod Nova 

hrvatska banka d.d. (BAN HR5625030071110003182 u rpku 8 dana od potpisivanja 

ove Nagodbe, dok 6e iznos glavnice i 34 iznosa dospjelih zakonskih zateznih kamata 
na glavnicu u sveukupnom iznosu od 955.939,61 kn [ (devetstopedesetpettisuca 

devestotridesetdevetkuna i sezdesetjednu lipu) tuzenicl platiti tuzitelju u 24 
(dvadesetSetiri) jednaka mjesecna obroka.od kojih s\laki iznosi 39.830,82 kn 

(tridesetdevettisu6a osamstotridesetkuna i osamdesetdvjje' lipe), na nacin da 1. obrok 

dospijeva na naplatu dana 20.